
KLASA: 406-09/17-01/02

URBROJ: 358-12-03-01-22-168

Zagreb, 31. prosinca 2021.31. prosinca 2022.

I) Ugovori o javnoj nabavi:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

1.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Geodetske 

usluge)                                                               

EBN: JN-VV-2-2019                                                                

CPV: 79419000-4                                                                         

Broj objave: 2019/S 0F2-0022583                   

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj:                                      

GEODIST d.o.o.                                

OIB: 70978671801                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

  24.09.2019.               

12 mjeseci
JN-VV-2-2019-2 38.500,00 HRK 9.625,00 HRK 48.125,00 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja.

Predviđeno razdoblje u kojemu će 

Izvršitelj pružati predmetne usluge 

Naručitelju je 12 mjeseci, računajući 

od dana kada Naručitelj Izvršitelju 

dostavi nalog za početak pružanja 

usluge.

2.

Ugovor i Dodatak br. 1 Ugovoru o javnoj 

nabavi robe (Najam motornih vozila)                                                       

EBN: JN-MV-1-2020                                              

CPV: 34100000-8                                                                     

Broj objave: 2020/S 0F2-0003056                     

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UNICREDIT LEASING 

CROATIA d.o.o.                                  

OIB: 18736141210                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

14.4.2020.;           

30.6.2020.                  

60 mjeseci

JN-MV-1-2020-1 1.378.264,80 HRK 339.117,90 HRK 1.717.382,70 HRK DA
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

3.

Ugovor o javnoj nabavi usluga čišćenja 

poslovnog prostora                                                           

EBN: JN-MV-2-2022                                         

CPV: 90919200-4                                           

Broj objave: 2022/S 0F2-0012974                                                

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: Panonski mornar 

j.d.o.o.

OIB: 50685818904

Podugovaratelj: nije primjenjivo

6.6.2022.

(6.6.2022-6.6.2025.)
JN-MV-2-2022 797.828,04 HRK 0,00 HRK 797.828,04 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

4.

Ugovor o javnoj nabavi robe (Grupa 2 - 

Računalna i komunikacijska oprema)

EBN: JN-VV-1-2022

CPV: 30200000-1

Broj objave: 2022/S 0F2-0012233

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: ATOS IT SOLUTIONS 

AND SERVICES d.o.o.                                

OIB: 78920611325                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

21.6.2022.

31.12.2022.
JN-VV-1-2022-2 1.752.994,99 HRK 438.248,75 HRK 2.191.243,74 HRK DA 16.8.2022. 1.752.994,99 HRK

5.

Ugovor o javnoj nabavi robe (Grupa 3 - 

Jednogodišnje licence)

EBN: JN-VV-1-2022

CPV: 30200000-1

Broj objave: 2022/S 0F2-0012233

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: ATOS IT SOLUTIONS 

AND SERVICES d.o.o.                                

OIB: 78920611325                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

21.6.2022.

31.12.2022.
JN-VV-1-2022-3 362.586,46 HRK 90.646,62 HRK 453.233,08 HRK DA 23.12.2023. 453.233,08 HRK

6.

Ugovor o javnoj nabavi robe (Grupa 1 - 

Višegodišnje licence)

EBN: JN-VV-1-2022

CPV:48000000-8 

Broj objave: 2022/S 0F2-0012233

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: SPAN d.d.                                

OIB: 19680551758                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

8.7.2022.

31.12.2022.
JN-VV-1-2022-1 416.023,72 HRK 104.005,93 HRK 520.029,65 HRK DA 19.12.2022. 493.532,36 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA NA DAN 31.12.2022.

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016, 114/2022) i člancima 5. - 7. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, NN 144/2020 ) objavljuje se



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

7.

Ugovoru o javnoj nabavi usluga 

(Intelektualne usluge vanjskih stručnjaka s 

posebnim stručnim i tehničkim znanjima)

EBN:JN-VV-3-2022                                                                

CPV: 71318000-0                                                                         

Broj objave: 2022/S 0F2-0024741                    

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj:                                      

Zajednica ponuditelja DYVOLVE 

d.o.o. OIB: 84105269168 i 

INGENIO, obrt za inženjerstvo, vl. 

Mićo Diklić OIB: 83968893698                        

Podugovaratelj:nije primjenjivo

12.9.2022.

18 mjeseci
JN-VV-3-2022 267.750,00 HRK 46.312,50 HRK 314.062,50 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

1.

Ugovor za usluge u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži

EBN: 1/2020 (SDUSJN)

CPV: 64212000-5

Broj objave:  2020/S 0F2-0028562

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj:

Hrvatski Telekom d.d.

OIB: 81793146560

Podugovaratelj: nije primjenjivo

31.5.2021.

31.5.2023.
1705/2021. 192.634,40 HRK 48.158,60 HRK 240.793,00 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

2.

Ugovor o nabavi goriva – grupa 7

(Okvirni sporazum broj 8/2021-7)

EBN: 6/2022

CPV: 09134200-9

Broj objave: 2021/S 0F2-0041077

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: INA - INDUSTRIJA 

NAFTE d.d.

OIB: 27759560625

Podugovaratelj: nije primjenjivo

29.4.2022

(4.5.2022.

30.4.2023.)

INA-UG-00791/22 144.000,00 HRK 36.000,00 HRK 180.000,00 HRK DA
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

3.

Ugovor br. 1 o nabavi poštanskih usluga - 

Grupa 1 (OS 10/2021-1)

EBN: 31/2022

CPV: 64110000-1

Broj objave: 2021/S F21-0045956

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: HP - Hrvatska pošta 

d.d.

OIB: 87311810356

Podugovaratelj: nije primjenjivo

9.3.2022.

(1.3.2022-29.2.2024.)

KLASA: 406-07/22-

01/01

URBR:358-12-03-01-

22-12

131.209,50 HRK 0,00 HRK 131.209,50 HRK NE
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

4.

Ugovor br. 2 o nabavi poštanskih usluga - 

Grupa 2 (OS 10/2021-2)

EBN: 31/2022

CPV: 64110000-1

Broj objave: 2021/S F21-0045956

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: HP - Hrvatska pošta 

d.d.

OIB: 87311810356

Podugovaratelj: nije primjenjivo

9.3.2022.

(1.3.2022. - 

29.2.2024.)

KLASA: 406-07/22-

01/01

URBR:358-12-03-01-

22-13

11.690,40 HRK 922,60 HRK 12.613,00 HRK NE
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

5.

Ugovor za nabavu elektroničke 

komunikacijske usluge u nepokretnoj mreži 

(OS broj 6/2020-2)

EBN: 8-2022

CPV: 64200000-8

Broj objave: 2020/S 0F2-0046862

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave  

(SDUSJN)

Ponuditelj:

Hrvatski Telekom d.d.

OIB:81793146560

Podugovaratelj: nije primjenjivo

1.6.2022.

(1.6.2022-1.6.2023.)
1192/2022 244.818,00 HRK 61.204,50 HRK 306.022,50 HRK DA

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

III) Ugovori o nabavi sklopljeni na temelju postupka jednostavne nabave:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

 i vrsta provedenog postupka javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

1.

Ugovor  o nabavi uredskog materijala

EBN:1-2022.

CPV: 30190000-7

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: FOKUS d.o.o.

OIB: 59082812808

Podugovaratelj: nije primjenjivo

21.1.2022.

(21.1.-31.12.2022.)
1-2022. 170.635,00 HRK 42.658,75 HRK 213.293,75 HRK DA 31.12.2022. 194.128,13 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

2.

Ugovor i Dodatak br. 1 ugovoru o nabavi 

higijenskog materijala

EBN:2-2022.

CPV: 33700000-7

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: D.D. LAB d.o.o.

OIB: 43797896040

Podugovaratelj: nije primjenjivo

21.1.2022.

(21.1.2022-

31.12.2022.

5.12.2022.

2-2022. 119.952,50 HRK 28.980,13 HRK 148.932,63 HRK DA 31.12.2022. 146.922,56 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

3.

Ugovor o nabavi materijala i sirovina za 

trgovačku djelatnost

EBN: 5-2022.

CPV: 15320000-7

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: ROTO DINAMIC d.o.o.

OIB: 24723122482

Podugovaratelj: nije primjenjivo

4.2.2022

(4.2.2022.-

31.12.2022.)

5-2022. 61.519,02 HRK 14.107,76 HRK 75.626,78 HRK NE 31.12.2022. 76.957,04 HRK

Količine za ovaj predmet nabave 

su određene kao okvirne 

(predviđene). Naručitelj je ugovor 

izvršio na način da je, sukladno  

potrebama, stvarno nabavljena 

količina predmeta nabave veća od 

okvirne količine.

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

4.

Narudžbenica i Ugovor o korištenju usluga 

A1 Hrvatska u nepokretnoj mreži

EBN: 9-2022

CPV: 72400000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

A1 Hrvatska d.o.o.

OIB: 29524210204

Podugovaratelj: nije primjenjivo

30.12.2021.

(1.1.-31.1.2022)

31.1.2022.

(1.2.-31.12.2022)

Narudžbenica 487/21

1060828

5.120,43 HRK

56.320,00 HRK
1.280,11 HRK

14.080,00 HRK

6.400,54 HRK

70.400,00 HRK
DA 31.12.2022. 76.806,48 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

jediničnih cijena iz cjenika 

ugovaratelja

5.

Narudžbenice vezane za uslugu objave 

oglasa za zapošljavanje u Narodnim 

novinama

EBN: 12-2022.

CPV: 79341000-6

Postupak: jednostavna  nabava

Ponuditelj: Narodne novine

OIB: 64546066176

Podugovaratelj: nije primjenjivo   

11.1.2022.

6.5.2022.

Narudžbenica 09/22

177/22
48.000,00 HRK 12.000,00 HRK 60.000,00 HRK NE 31.12.2022. 45.402,00 HRK

6.

Narudžbenice vezane za uslugu objave 

oglasa za zapošljavanje 

EBN: 12-2022.

CPV: 79341000-6

Postupak: jednostavna  nabava

Ponuditelj: Oglasnik d.o.o.

OIB: 97309929902

Podugovaratelj: nije primjenjivo   

29.8.2022

12.10.2022.

7.11.2022.

Narudžbenica

358/22

459/22

506/22

20.320,00 HRK 5.080,00 HRK 25.400,00 HRK NE 11.11.2022. 25.400,00 HRK

7.

Narudžbenice vezano za objavu oglasa za 

zapošljavanje

EBN: 12-2022

CPV: 79341000-6

Postupak: jednostavna  nabava

Ponuditelj: TAU ON-LINE

OIB: 14273924910

Podugovaratelj: nije primjenjivo   

11.1.2022.

9.2.2022.

5.4.2022.

26.4.2022.

13.6.2022.

5.7.2022.

Narudžbenica

07/22

55/22

132/22

158/22

249/22

288/22

47.550,00 HRK 11.887,50 HRK 59.437,50 HRK NE 18.7.2022. 59.437,50 HRK

8.

Narudžbenica i Ugovor o najmu 

multifunkcijskih fotokopirnih strojeva

EBN: 14-2022

CPV: 72514000-1

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj: KSU d.o.o.

OIB: 34976993601

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

30.12.2021.

(1.1-31.1.2022)

21.1.2022.

(1.2. - 31.12.2022.)

Narudžbenica 488/21

14-2022.

8.000,00 HRK

86.240,00 HRK

2.000,00 HRK

21.560,00 HRK

10.000,00 HRK

107.800,00 HRK
DA 31.12.2022. 120.186,26 HRK

U ugovoru o najmu 

multifunkcijskih fotokopirnih 

strojeva je definirana cijena 

mjesečnog najma i broj ispisa koji 

je uključen u mjesečni najam te je 

određena cijena za ispise koji 

prelaze broj ispisa uključenih u 

mjesečni najam. Na  temelju 

takvih dodatnih ispisa ukupna 

plaćanja prelaze nominalni iznos 

ugovora. 

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

9.

Narudžbenice 36/22;                 

Zdravstveni pregledi zaposlenika                  

EBN: 15-2021                                                    

CPV: 85100000-0                                                    

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Ustanova za 

zdravstvenu skrb Periodika                                            

OIB: 95062951400                          

Podugovaratelj: nije primjenjivo

26.1.2022.

31.1.2022.
Narudžbenica 36/22

43/22
27.136,25 HRK 0,00 HRK 27.136,25 HRK NE 31.12.2022. 12.752,35 HRK

10.

Narudžbenice za stručno usavršavanje 

zaposlenika (Mini MBA - Leadership skills- 

online    i specijalistički seminar)

EBN: 16-2022                                                    

CPV: 80510000-2                                            

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: MIRAKUL d.o.o. za 

poslovne usluge i savjetovanje                                        

OIB: 42474114531                         

Podugovaratelj: nije primjenjivo

4.5.2022.

(24-25.5.2022)

6.5.2022.

(24.5.-8.7.2022)

24.10.2022

(7.10-1.12.2022)

9.11.2022.

(9.12.2022)

Narudžbenica 

172/22

178/22

483/22

514/22

61.140,00 HRK 15.285,00 HRK 76.425,00 HRK DA 14.12.2022. 76.425,00 HRK



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

11.

Narudžbenica i Ugovor o održavanju 

programskih proizvoda                                                        

EBN: 18-2022                                                   

CPV: 72267000-4                                                 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: KONTO d.o.o.          

OIB: 59143170280                           

Podugovaratelj: nije primjenjivo

30.12.2021.

(1.1-31.1.2022)

7.1.2022.

(1.2. - 31.12.2022.)

Narudžbenica 489/21

5702/2022

13.262,00 HRK

145.882,00 HRK

3.315,50 HRK

36.470,50 HRK

16.577,50 HRK

182.352,50 HRK
NE 31.12.2022. 198.930,00 HRK

Zbog kasnog odobrenja financijskog 

plana za 2022, izdana je narudžbenica 

za siječanj kako bi se pokrili tekući 

poslovi do završetka jednostavnog 

postupka.

12.

Narudžbenica i Ugovor o održavanju i 

tehničkoj podršci Aplikacije za uredsko 

poslovanje

EBN: 19-2022-1

CPV: 72212311-2

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

OptimIT d.o.o.

OIB: 02856494977

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

30.12.2022

(01/2022)

28.1.2022.

(01.02-31.12.2022)

Narudžbenica 491/21

19-2022-1

2.360,00 HRK

27.500,00 HRK
590,00 HRK

6.875,00 HRK

2.950,00 HRK

34.375,00 HRK
DA 31.12.2022. 34.200,00 HRK

13.

Narudžbenica i Ugovor o pružanju usluge 

tehničke podrške i održavanja informatičke 

infrastrukture

EBN: 20-2022

CPV: 50312610-4, 50324100-3

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

ATOS IT SOLUTIONS AND 

SERVICES d.o.o. 

OIB: 78920611325

Podugovaratelj: nije primjenjivo  

30.1.2021.

(01/2022)

28.1.2022.

(01.02-31.12.2022)

Narudžbenica 

492/21.

20 -2022

5.636,36 HRK

63.998,00 HRK

1.409,09 HRK

15.999,50 HRK

7.045,45 HRK

79.997,50 HRK
DA 31.12.2022. 87.042,95 HRK

14.

Ugovor o nabavi grafičkih i tiskarskih usluga                                                              

EBN: 22-2022                                                       

CPV: 79810000-5, 79822500-7,79961100-9                                                 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: RECOM d.o.o.                                           

OIB: 18432368449                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

19.4.2022.

(19.4-31.12.2022)
22-2022 130.825,00 HRK 32.706,25 HRK 163.531,25 HRK DA 31.12.2022. 155.321,88 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

15.

Narudžbenica i Ugovor o arhivskim uslugama

EBN: 23-2022

CPV: 92512000-3

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

Financijska agencija

OIB: 85821130368

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

30.12.2021.

(01/2022)

26.1.2022.

(01.02-31.12.2022)

Narudžbenica 493/22

KLASA:406-07/22-

01/01;URBROJ: 358-

12-03-01-22-3

7.600,00 HRK  

Sukladno 

ugovorenim 

jediničnim cijenama 

1.900,00 HRK 

Sukladno ugovorenim 

jediničnim cijenama 

9.500,00 HRK 

Sukladno ugovorenim 

jediničnim cijenama 

NE 31.12.2022. 91.847,13 HRK

16.

Ugovor o nabavi uredskog namještaja

EBN: 26-2022

CPV: 39100000-3 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: VELINAC d.o.o.

OIB: 63682958051

Podugovaratelj: nije primjenjivo   

30.3.2022.

(30.3.-31.12.2022)
26-2022. 147.192,00 HRK 36.798,00 HRK 183.990,00 HRK DA 31.12.2022. 146.300,00 HRK

17.

Ugovor o uslugama izrade i održavanju nove 

web stranice i dodatak br. 1 Ugovoru                                                  

EBN: 29-2022                                                

CPV: 72212224-5                                              

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

Internet POSLOVNIK HRP, obrt za 

informatičke usluge, vl. Josipa 

Kolak

OIB: 84321348016

Podugovaratelj: nije primjenjivo

5.4.2022.

(5.4.2022.-

31.12.2022.)

25.5.2022.

29-2022 50.000,00 HRK 0,00 HRK 50.000,00 HRK DA 3.8.2022. 50.000,00 HRK

18.

Ugovor o pružanju usluge savjetovanja 

prilikom usklađivanja poslovanja sa 

zahtjevima opće uredbe, odnosno pružane 

usluge službenika za zaštitu podataka

EBN: 30-2022

CPV: 79420000-4   

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Armatus Prudentia 

d.o.o.

OIB: 60536611486

Podugovaratelj: nije primjenjivo

27.1.2022.

(1.2.-31.12.2022.)

KLASA:406-03/22-

01/01; URBR: 358-12-

03-01-22-71

83.600,00 HRK 20.900,00 HRK 104.500,00 HRK NE 31.12.2022. 104.500,00 HRK

19.

Ugovor o nabavi usluga dezinfekcije 

poslovnog prostora u svrhu provođenja 

protuepidemijskih mjera (COVID-19)

EBN: 33-2022.

CPV: 90921000-9

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Zagrebački ekološko 

sanitacijski higijenski servis 

(ZESHS) d.o.o.

OIB: 12912094439

Podugovaratelj: nije primjenjivo

18.1.2022.

(01-12.2022.)
33-2022. 36.656,88 HRK 9.164,22 HRK 45.821,10 HRK NE 31.12.2022. 22.760,89 HRK

20.

Ugovor i dodatak br. 1 ugovoru o najmu 

osobnog vozila više srednje klase putem 

operativnog leasinga

EBN: 34-2021.

CPV: 34100000-8 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: BKS - Leasing d.o.o., 

Ivana Lučića 2a, 10000 Zagreb, 

OIB: 52277663197

Podugovaratelj: nije primjenjivo

15.3.2021.

13.5.2021.

27.5.2021.-

27.5.2024.

34-2021. 189.903,60 HRK 46.146,78 HRK 236.050,38 HRK DA
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

21.

Ugovor o nabavi promidžbenog materijala

EBN: 13-2022

CPV: 22462000-6 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:                              

IGEPA PAKO d.o.o.                                           

OIB: 74964605113                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

26.8.2022.

(31.12.2022)
13-2022. 161.353,00 HRK 40.338,25 HRK 201.691,25 HRK DA 31.12.2022. 201.605,00 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Oznaka/Broj ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Ugovor/Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

22.

Ugovor o obavljanju usluga praćenja medija

EBN: 39-2022

CPV: 72310000-1

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:                              

PRESSCUT d.o.o.                                           

OIB: 34672089688                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

6.5.2022.

(31.12.2022.)
39-2022 22.000,00 HRK 5.500,00 HRK 27.500,00 HRK NE 31.12.2022. 27.100,00 HRK

23.

Ugovor  posredovanja agencije za nekretnine

EBN: 40-2022

CPV: 70300000-4

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:                              

TITANIA CONSULTING j.d.o.o.                                           

OIB: 97903939075                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

22.9.2022.               12 

mjeseci
40-2022 61.000,00 15.250,00 76.250,00 NE

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

24.

Narudžbenica 566/22 za uslugu snimanja 

video materijala i zakup medijskog prostora 

na portalima

EBN: 34-2022-2

CPV: 92111200-0 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:                              MG 

IMPRESSIONES d.o.o.                                           

OIB: 08383555610                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

6.12.2022. Nar.566/22 49.700,00 HRK 12.425,00 HRK 62.125,00 HRK DA 31.12.2022. 62.125,00 HRK

25.

Narudžbenice 388/22               

Zdravstveni pregledi zaposlenika                  

EBN: 15-2022                                                    

CPV: 85100000-0                                                    

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: POLIKLINIKA 

MEDIRAD                                            

OIB: 72521999231                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

13.9.2022.

(1.10-31.12.2022)
15-2022 109.300,00 HRK 0,00 HRK 109.300,00 HRK NE 31.12.2022. 83.600,00 HRK

26.

Ugovor o obnovi certifikata poslodavca 

partnera

EBN: 32-2021

CPV: 72330000-2 

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Selectio Solutions 

d.o.o.         

OIB: 25649909399                        

Podugovaratelj: nije primjenjivo

13.9.2021.

12 mjeseci
CEPP210802 45.360,00 HRK 11.340,00 HRK 56.700,00 HRK NE 13.9.2022. 56.700,00 HRK

27.

Narudžbenica 225/22, 341/22 i 586/22 

tekuće i investicijsko održavanje 

građevinskih objekata, postrojenja i opreme 

te uredski namještaj                                                           

EBN: 10-2022 i 26-2022                                                                  

CPV: 45200000-9, 39100000-3                                               

Postupak: jednostavna nabava  

Ponuditelj:

VODO-LIMEX obrt za 

građevinarstvo i poljoprivredu

OIB: 90857797275

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

31.5.2022.

22.8.2022.

14.12.2022.

Narudžbenica 225/22

341/22

586/22 

58.127,90 14.422,48 72.112,38 DA 31.12.2022. 72.112,38 HRK

28.

Narudžbenice 317/22, 410/22, 603/22  ENC 

nadoplata

EBN: D1

CPV: CPV: 66000000-0

Postupak: jednostavna nabava  

Ponuditelj: Hrvatske autoceste 

d.o.o.                                            

OIB: 57500462912                  

Podugovaratelj: nije primjenjivo

26.7.2022.

22.9.2022.

22.12.2022.

Narudžbenica 

317/2

410/22

603/22

62.608,00 0,00 62.608,00 NE 29.12.2022. 62.608,00 HRK

29.

Narudžbenica za licencu za Poslovna.hr

EBN: 3-2022

CPV: 22200000-2

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj: Dun & Bradstreet 

d.o.o.                                            

OIB: 48270876028                

Podugovaratelj: nije primjenjivo

27.5.2022.

27.9.2022.

Narudžbenica

221/22

424/22

25.551,00 6.387,75 31.938,75 NE 30.9.2022. 31.938,75 HRK

30.

Narudžbenica za catering usluge                                        

EBN: 24-2022

CPV: 55500000-5                                                    

Postupak: jednostavna nabava 

Ponuditelj:Primum d.o.o.

OIB: 75831220081                             

Podugovaratelj: nije primjenjivo

5.12.2022.
Narudžbenica 

561/22
26.880,00 6.720,00 33.600,00 NE 10.12.2022. 32.390,00


